- 1 -

青浦区练塘镇人民政府文件

练府〔2025〕13 号

练塘镇人民政府

关于成立 2025 年青浦区练塘镇粮食绿色高产

高效行动专班的通知

各村、企事业单位、机关各科室：

为进一步推动本镇粮食生产绿色高产高效发展，切实提升本

镇粮食生产水平，压实粮食绿色高产高效工作责任，经研究，决

定成立练塘镇粮食绿色高产高效行动专班，工作专班名单如下：

一、粮食绿色高产高效创建工作专班

组 长：杨 欢 练塘镇副镇长

副组长：沈纪云 练塘镇农业农村服务中心主任

组 员：李建军 练塘镇农业农村服务中心副主任

- 2 -

沈引新 练塘镇徐练村村民委员会主任

金 怡 练塘镇农业农村服务中心科技站站长

蒋顺辉 练塘镇农业农村服务中心农机站站长

徐彩霞 练塘镇农业农村服务中心检测站站长

二、粮食绿色高产高效创建工作技术指导小组

组 长：潘巧红 练塘镇农业农村服务中心 农艺师

组 员：崔 玉 练塘镇农业农村服务中心 农艺师

樊 瑛 练塘镇农业农村服务中心 助理农艺师

康龙山 练塘镇农业农村服务中心 助理农艺师

特此通知。

青浦区练塘镇人民政府

2025 年 4 月 1 日

青浦区练塘镇党政办公室 2025 年 4 月 1 日印发